
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Quarta-feira, 05 de abril de 2023 Edição nº 1913 Página 3 de 26

Município de Louveira - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  

www.circuitodasfrutasoficial.sp.gov.br 

 

 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 01/2.023. 
DE 30 DE MARÇO DE 2.023. 

 
 
DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDORES PARA REALIZAÇÃO DAS 
FUNÇÕES DE CONTROLE INTERNO NO 
ÂMBITO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
PARA O DESENVOLVIMENTO DO POLO 
TURÍSTICO DO CIRCUITO DAS FRUTAS. 

 
 

ESTANISLAU STECK, Presidente do Conselho de Prefeitos do 
Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Polo Turístico do Circuito das 
Frutas, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do 
Consórcio e especificamente para o que disciplina o artigo 25 e 26 da Seção VI do 
mesmo diploma, e, ainda, 
 

CONSIDERANDO a indicação do Município de Itupeva/SP, pelo Ofício GP 
nº 22/2.023, datado de 03 de fevereiro de 2.023, que ocupará a suplência das 
funções e do Município de Valinhos, pelo Ofício nº 032/2023-SDETI, que ocupará a 
titularidade das funções, indicando os servidores públicos municipais, da área de 
controle interno de suas municipalidades para compor o Controle Interno do 
Consórcio Intermunicipal; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Designar a Senhora REBECA LEARDINE QUIJADA, servidora pública da 
Prefeitura do Município de Valinhos/SP, que ocupa a função de Diretora do 
Departamento de Finanças na municipalidade, inscrita no CPF do MF sob o nº 
293.730.478-84 e portadora da Cédula de Identidade RG nº 32.338.927-2, para 
ocupar a titularidade da função de Controle Interno do Consórcio Intermunicipal para 
o Desenvolvimento do Polo Turístico do Circuito das Frutas, durante o Biênio 
2.023/2.024. 
 
Art. 2º. Designar a Senhora MARIA JOSÉ DOS SANTOS PAZ, servidora pública da 
Prefeitura do Município de Itupeva/SP, que ocupa a função de Controladora Geral 
na municipalidade, inscrita no CPF do MF sob o nº 057.448.828-6384 e portadora da 
Cédula de Identidade RG nº 18.130.860-5, para ocupar a suplência da função de 
Controle Interno do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Polo 
Turístico do Circuito das Frutas, durante o Biênio 2.023/2.024. 
 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Outros Atos
Outros Atos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Quarta-feira, 05 de abril de 2023 Edição nº 1913 Página 4 de 26

Município de Louveira - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  

www.circuitodasfrutasoficial.sp.gov.br 

 

 

 
 

 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 4º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Jundiaí/SP, sede do Consórcio Intermunicipal, 30 de março de 2.023. 
 

 
 
 

ESTANISLAU STECK 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O 

DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO DO CIRCUITO DAS FRUTAS 

ESTANISLAU 

STECK:05263251866

Assinado de forma digital por 

ESTANISLAU STECK:05263251866 

Dados: 2023.04.03 11:00:44 -03'00'


